
UCHWAŁA NR XXXIII/290/21 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mszczonowie na drugie półrocze 
2021 roku. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) oraz § 78 ust. 1 Statutu Gminy Mszczonów przyjętego Uchwałą  Nr XXI/175/20 Rady 
Miejskiej w Mszczonowie z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mszczonów 
(Dz.Urz.Woj.Maz. 2020 poz. 7137) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mszczonowie na drugie półrocze 
2021 roku stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Zientek 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2020r. poz. 1378; Dz.U. 2021 poz. 1038 

Id: 01D95035-6392-4518-928C-F9469472095E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/290/21 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mszczonowie na drugie półrocze 2021 roku 

 
TERMIN 

 

 
TEMATYKA 

 
SIERPIEŃ 

 

 
Kontrola wpływów i wydatków w Przedszkolu Miejskim za 2020r. i  
I półrocze 2021r. 
 

 
WRZESIEŃ 

 

 
Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021r. i w jednostkach 
podległych gminie. 
 

 
PAŹDZIERNIK 

 

 
Kontrola wydatków osobowych na oświatę w 2020r. i I półroczu 2021r. 

 
LISTOPAD 

 

 
Kontrola zasadności przyznania pomocy materialnej przez MOPS w 2021 
roku. 
 

 
GRUDZIEŃ 

 

 
1. Kontrola rozliczeń wydatków targowisk w 2021r.  
2. Opracowanie planu pracy komisji na 2022 rok. 
 

Id: 01D95035-6392-4518-928C-F9469472095E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

